
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 26/2023  

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO  

z dnia 26 czerwca 2023 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji do sprzedaży samochodu osobowego marki Skoda 

Fabia 1.4, nr rej. ZDR H989 oraz samochodu osobowego marki Renault Laguna 1.8 Kat., 

nr rej. FGW 57JV. 

 

             Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), w związku z art. 130a ust. 10f 

ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1047 ze 

zm.) oraz art. 105 § 1 pkt 1, art. 108 § 1, 2 i 3 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 479 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Powołuję komisję do sprzedaży samochodu osobowego marki Skoda Fabia 1.4, nr 

rej. ZDR H989 oraz samochodu osobowego marki Renault Laguna 1.8 Kat., nr rej. FGW 57JV 

w trybie art. 105 § 1 pkt 1, art. 108 § 1, 2 i 3 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji w następującym składzie: 

1) Małgorzata Popławska – Przewodniczący Komisji, 

2) Renata Wolniak – Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Dariusz Skóra – Sekretarz Komisji, 

4) Małgorzata Ludwikowska - Członek Komisji. 

 

§2. Zadaniem komisji jest sprzedaż pojazdów przejętych na własność Powiatu 

Myśliborskiego w drodze orzeczenia sądu o przepadku pojazdu w trybie art. 105 § 1 pkt 1, art. 

108 § 1, 2 i 3 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

 

§3. Pracami komisji kieruje przewodniczący komisji. W przypadku nieobecności 

przewodniczącego komisji, czynności związane z przeprowadzeniem sprzedaży pojazdów 

wykonuje jego zastępca. 

 

§4. Komisja pracuje w składzie co najmniej trzyosobowym. Prace komisji są 

protokołowane. Protokół podpisują wszyscy członkowie komisji. Upoważniam komisję do 

określenia ceny sprzedaży pojazdów w trybie art. 108 § 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o 

postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                                     ANDRZEJ POTYRA 


